

PR Alžběta

	počet	m.j.	Kč/m.j.	cena	celkem
délka plotu k rekonstrukci	640	bm			
celkem polí	183	ks			
cena za stavbu jednoho pole	183	ks	240	43 920	
potřeba řeziva	23	m3	5 500	126 500	
potřeba hřebíků	80	kg	22	1 760	
likvidace plotu	640	bm	20	12 800	
doprava materiálu UKT	10	hod	420	4 200	
cena celkem				189 180	189180

PR Klíčavské luhy

	počet	m.j.	Kč/m.j.	cena	
<i>plot samonosný 2m výška</i>					
délka plotu k rekonstrukci	384	bm			
počet dílů	128	ks			
cena za novou oplocenku	384	bm	130	49 920	
cena za likvidaci staré oplocenky	384	bm	20	7 680	
vyřezání nárostu v trase oplocenky	5	hod.	160	800	
doprava materiálu UKT	4	hod.	420	1 680	
cena celkem				60 080	60080

	počet	m.j.	Kč/m.j.	cena	
<i>plot na DB sloupech 1,5m výška</i>					
délka plotu k rekonstrukci	350	bm			
celkem polí	90	ks			
cena za stavbu jednoho pole	90	ks	480	43 200	
potřeba řeziva	10	m3	5 500	55 000	
potřeba hřebíků	42	kg	22	924	
potřeba sloupů	4,5	m3	1700	7 650	
doprava materiálu UKT	8	hod	420	3 360	
cena celkem				110 134	110134
DPH					359394